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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KURBIN
KRYETARI

Nr. Prot. Lac, mé . .2024

Shtojca 11
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 2
(NE PERFUNDIM TE AFATEVE TE ANKIMIT)

Data 04.09.2024

Drejtuar: Operatorit ekonomik “MURATI D” SHPK, Adresa: Tirane, Rruga Kavajes, Ish-
Kombinati Ushgimor, Godine 1- kateshe.

Procedura e prokurimit: “Proceduré e hapur e thjeshtuar” Mallra (Prokurim me mjete
elektronike).

Numri i procedurés / referenca: REF-14895-07-30-2024

Pérshkrimi i shkurtér i kontratés: “Blerje materiale pastrimi dhe detergjente, Bashkia
Kurbin”.
Fondi limit: 2,000,000 (dy milion) leké pa TVSH.

Kohézgjatja e kontratés: 30 dité nga data e nénshkrimit té kontratés.

Publikimet e méparshme (nése éshté rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.44, daté
05.08.2024.

Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:
oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar ne kosto [J

oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né ¢gmim X

Me ané té késaj ju informojmé se, Ofertuesit e méposhtém kané marré pjesé né kété
proceduré me kéto vlera pérkatése té ofruara:

1. Operatori ekonomik “MURATI D” SHPK, me numér NIPTI K42003004T.
Vlera e ofertuar: 1,663,560 (njé milion e gjashtéqgind e gjashtédhjeté e tre mijé e
peséqind e gjashtédhjeté) leké pa TVSH.
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2. Operatori ekonomik “ATLANTIK 3” SHPK, me numér NIPTI K22218003V.
Vlera e ofertuar: 1,885,000 (njé milion e tetégind e tétédhjeté e pesé mijé) leké pa
TVSH.

Jané skualifikuar Ofertuesit e méposhtém:

> S’ka

Pérkatésisht pér arsyet e méposhtme:

> S’ka

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé operatorin ekonomik “MURATI
D” SHPK, me adresé: Tirane, Rruga Kavajes, Ish- Kombinati Ushgimor, Godine 1- kateshe,
se oferta e paragitur me njé vleré té pérgjithshme prej: 1,663,560 (njé milion e gjashtéqgind e
gjashtédhjeté e tre mijé e peséqgind e gjashtédhjeté) leké pa TVSH, éshté identifikuar si oferta
e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur té paraqgisni prané Bashkisé Kurbin, adresa: Lagjia Nr.3, Lac (né
zyrén e protokollit té Bashkisé Kurbin), sigurimin e kontratés, si¢ parashikohet né dokumentat
e tenderit, brenda 5 ditéve nga dita e marrjes/publikimit té kétij njoftimi.

Né rast se, nuk pajtoheni me kété kérkesé, ose nuk dorézoni sigurimin e kontratés brenda
afatit pérfundimtar, térhigeni nga nénshkrimi i kontratés, do té konfiskohet sigurimi i ofertés
suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues né klasifikimin pérfundimtar, oferta e té
cilit éshté dorézuar me njé vleré té pérgjithshme prej: 1,885,000 (njé milion e tetéqgind e
tétédhjeté e pesé mijé) leké pa TVSH, si¢ parashikohet né€ nenin 83 t€ Ligjit nr.162/2020 “Pér
prokurimin publik”, i ndryshuar.

Ankesa pas Njoftimit té Fituesit (Paraprak)

JO (Nuk ka patur)

Titullari i Autoritetit Kontraktor
Majlinda CARA
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